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آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به صورت فشرده
» شماره 1402-02 «

شرکتسهامیبرقمنطقهایهرمزگاندر نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
یک مرحله ای به صورت فشرده نسبت به  »انجام خدمات تنظیف و نگهداری فضای سبز 

ایستگاه های انتقال و فوق توزیع« به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
    لذا از متقاضیان شرکت در این مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت 
WWW.setadiran. اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ500,000ریال به صورت الکترونیکی به شماره 
حساب 4001103104025187به نام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و سایر 
درآمدهای شركت سهامی برق منطقه ای هرمزگان  از تاریخ 14020/02/25 لغایت 
1402/02/31 اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار می گردد لازم است درصورت عدم عضویت قبلی شرکت ها در 
سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی اقدام نمایند. شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
با شمارهتلفنهای:33313861- 33313776 -33313758-33313774 
-33313752  - 076و داخلی2076  و در خصوص سامانه با داخلی 3000تماس 
حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه 
الزامی می باشد . ضمنا تاکید می گردد اسناد بایستی به صورت فیزیکی نیز در روز 

برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد. 
توضیحات:

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار10,797,069,169 ریال، به صورت ضمانتنامه 
معتبر بانكی یا واریز نقدی.

الزامات: **  1- ارائه مستندات انجام کار مشابه )خدمات تنظیف و فضای سبز( با حداقل 

مبلغ 100,000,000,000 ریال در قالب قرارداد به همراه رضایتمندی مربوطه از کارفرما 
در پنج سال اخیر. 2- بازدید میدانی از پست ها و تکمیل و مهر و امضای صورت جلسه 
بازدید و اخذ تاییدیه از واحد نظارت و بارگذاری صورت جلسه بازدید در سامانه ستاد الزامی 
می باشد. 3- جلسه توجیهی با حضور نماینده کارفرما و تنظیم صورت جلسه مربوطه در دفتر 
امورتدارکات و قراردادها در ساعت11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/03/10و بارگذاری 

در سامانه ستاد الزامی و شرط ورود می باشد. 
دستگاهنظارت:معاونت بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان 
می باشد و شرکت های متقاضی می توانند در خصوص سوالات فنی خود با تلفن  

09177693029)آقای مهندس خادمی( تماس حاصل فرمایند.
حداكثرمهلتبارگذاریوتحویلاسناد: بارگذاری محتویات پاکت 1: )اسناد ارزیابی 
کیفی( پاکت شماره 2 )پاکات الف/ب /ج( ارائه پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند 
ارجاع کار به دبیرخانه این شركت( تاساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ1402/03/16و 
زمان بازگشایی پاكات شماره1)ارزیابی کیفی( درساعت  10 صبح همان روز دردفتر امور 

تدارکات و قراردادهای این شركت می باشد. 
ضمنا تاریخ بازگشایی پاکات شماره 2 در جلسه همان روز تعیین و از طریق سامانه 

اطلاع رسانی می گردد.
به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی كه بعد از موعد مقرر 

به دبیرخانه این شركت ارسال گردد مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.
آگهی ما درسایت سامانه )www.setadiran.ir(بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / 

مناقصه گر«  قابل مشاهده می باشد.   
روابطعمومیشركتسهامیبرقمنطقهایهرمزگان
شمارهشناسه1493488

   شركت ملی صنایع پتروشیمیفراخوان مزایده فروش
سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی

سازمانمنطقهویژهاقتصادیپتروشیمیدر نظر دارد انجام موضوع ذیل را  

از طریق مزایده عمومی به شماره. 1002092372000001 ازطریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 

مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس WWW.Setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران 

درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

الف( موضوع:  مزایده تفکیک، بسته بندی و خروج  پسماندهای خشک شهری در 

سازمان منطقه ویژه  اقتصادی پتروشیمی

ب ( مدت پیمان :   12  ماه 

ج( محل فروش: استان خوزستان، بندرامام خمینی)ره(، سازمان منطقه ویژه 

اقتصادی پتروشیمی

پ( مبلغ پایه: به شرح جدول ذیل  

هـ( مبلغ تضمین و نوع آن:     196،177،527 ریال مطابق با آیین نامه تضمین 

در معاملات دولتی

ک( حداقل شرایط مزایده گران: داشتن شخصیت حقوقی یا حقیقی

 خ( زمان ارسال به صفحه اعلان عمومی: ساعت 8:00روز شنبه تاریخ

1402/02 / 23  

 د( مهلت زمانی دریافت اسناد: ساعت 13:00روزشنبه تاریخ    06/ 1402/03

ذ ( مهلت ارسال پاکت پیشنهاد:  ساعت 13:00 روز سه شنبه تاریخ    23/ 1402/03

ر( زمان گشایش پاکت ها : مطابق اطلاعات مندرج در سامانه ستاد

ژ( مدت اعتبار پیشنهادات : سه ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر

 اطلاعات تكمیلی مناقصه فوق از طریق وبسایت به آدرس

 http://www.Setadiran.ir  قابل دسترسی می باشد.

روابطعمومیسازمانمنطقهویژهاقتصادیپتروشیمی

شمارهشناسه1490644

نوبت دوم

قرائت کنتورهای هوشمند آب برای بخش کشاورزی و صنایع
حوزه صنایع و کشاورزی بالاترین میزان 

آب مصرفی را در کشور دارند و فناوری های 

نوین تلاش کرده اند در راستای کاهش 

مصرف گام بردارند. یکی از شرکت های 

دانش بنیان کشور اقدام به تولید کنتورهای 

هوشمند آب برای مدیریت مصرف در 

بخش های کشاورزی و صنعت کرده است. 

محمد عارف، کارشناس بازرگانی شرکت دانش بنیان سنجش افزار آسیا 

که در حوزه آب، برق و گاز فعالیت می کند، می گوید: »سامانه »مُداب« که 

نرم افزار رصدخانه سامانه آب است، کار قرائت تمام کنتورهای آب بخش 

کشاورزی و صنایع در استان قزوین را برعهده دار د. گزارش مصرف آب به 

صورت هفتگی، ماهیانه و سالیانه ارائه می شود و مدیریت مصرف آب را در 

این استان ایجاد کرده است. این نرم افزار از اساس به گونه ای طراحی شده 

که محدودیتی برای قرائت تعداد کنتورها ندارد.« 

به گفته او، نقشه جغرافیایی که برای این سامانه مورد استفاده قرار می گیرد 

آفلاین بوده و نیازی به وجود اینترنت ندارد. نقشه کنتورها در سامانه قرار 

می گیرد و از این طریق قرائت تمام کنتورها را انجام می دهد. همچنین این 

سامانه طوری برنامه ریزی و طراحی شده است که انجام هرگونه خرابکاری 

یا دستکاری کنتورها، به صورت آلارم یا هشدار در سامانه قابل مشاهده 

است. این سامانه در حال حاضر در بخش کشاورزی و صنایع کاربرد دارد اما 

می توان به گونه ای آن را طراحی کرد که درصورت نیاز قادر باشد کار قرائت 

کنتورهای خانگی را هم انجام دهد. در بخش هایی از این سامانه به واسطه 

بهره مندی از فناوری هوش مصنوعی، اطلاعات ارسالی به این سیستم را 

صحت سنجی می کند و براساس دوره های قبلی، میزان مصرف فعلی را 

تخمین می زند. نمونه تولید داخل این محصول در مقایسه با نمونه های 

خارجی حدودا 10 برابر کمتر عرضه می شود. 

دستگاه همودیالیز کنترل کیفیت دیالیز خون
شرکت دانش بنیان آریا طب فیروز برای 

اولین بار در کشور موفق به ساخت اولین 

دستگاه همودیالیز در خاورمیانه شده است 

که آن را طراحی و به مرحله تولید رسانده 

است. این شرکت دانش بنیان، دوازدهمین 

شرکت در دنیاست که موفق شده به این 

تکنولوژی دست پیدا کند و نیز پنجمین 

کشوری است که در دنیا به این فناوری رسیده است. 1500 دستگاه 

فعال از این دستگاه همودیالیز در کشور وجود دارد و به 6 کشور شامل 

روسیه، ونزوئلا، اندونزی، افغانستان، عراق و آذربایجان صادرات داشته 

است. به گفته سالار غفارپور، از مسئولان این شرکت، حدود 90 درصد 

این دستگاه بومی سازی شده است. دستگاه همودیالیز برای تصفیه خون 

بیماران دیالیزی مورد استفاده قرار می گیرد. بیمارانی که کلیه های آنها از 

کار افتاده و قادر به تصفیه خون نیستند، باید مورد دیالیز با دستگاه قرار 

گیرند. این دستگاه همودیالیز قیمتی یک  پنجم نمونه دستگاه خارجی 

دارد. سطح دیالیز این دستگاه برابر یا حتی بهتر از نمونه های خارجی است. 

این دستگاه مستقر در مراکز درمانی است و در مقایسه با سایر دستگاه ها، 

کیفیت دیالیز بالاتری دارد و میزان بیشتری از خون را برای بیماران تصفیه 

می کند. فناوری های کنترلی به کار رفته در این دستگاه، آن را منحصربه 

فرد کرده است. این سیستم کنترلی مجهز به نرم افزاری است که در قالب 

یادگیری ماشینی و هوش مصنوعی عمل می کند. زمانی که خون بعد از 

دیالیز به بدن برمی گردد، سرعت آن باید براساس دمای خون و فشار خون 

اندازه گیری شود تا لخته در خون ایجاد نشود که همه اینها نیازمند یک 

دستگاه کنترل خیلی دقیق است که در لحظه بتواند این موارد را اندازه گیری 

کند. بنابراین فناوری که براساس پایگاه داده عمل می کند، دستگاه به طور 

هوشمند تشخیص می دهد که در چه موقعیتی و مکانی خون را با چه 

سرعتی وارد بدن کند. از این رو، دستگاه براساس مکان یا شهری که در 

آن مورد استفاده قرار می گیرد، اندازه گیری های خاصی را انجام می دهد.« 

احراز هویت کارمندان بدون نیاز به پلیس 10+
بسیاری از شرکت ها برای اطمینان از 

نداشتن سوء سابقه در کارمندان خود 

نسبت به احراز هویت آنها اقدام می کنند 

که این کار اغلب با مراجعه حضوری به 

پلیس +10 امکان پذیر است. اما یک 

شرکت دانش بنیان موفق به طراحی 

سیستم احراز هویت غیرحضوری شده 

است که افراد بدون نیاز به مراجعه حضوری به مراکز پلیس +10 

می توانند احراز هویت خود را انجام دهند. محمد اخلاقی، قائم مقام 

مدیرعامل شرکت دانش بنیان دیبارایان می گوید: »ما سیستم های 

احراز هویت های غیرحضوری خود را در بانک های ملت، صادرات، آینده، 

تجارت، جی پی، صنایع قوه قضائیه استفاده می کنیم. این سیستم احراز 

هویت غیرحضوری به این شکل عمل می کند که عکسی سلفی از فرد 

گرفته می شود و با عکس مرجع ثبت احوال مقایسه می شود و براساس 

میزان درصدی که عکس سلفی گرفته شده با عکس ثبت شده در ثبت 

احوال مطابقت داشته باشد احراز هویت انجام می شود و نتیجه برای 

سرویس گیرنده ارسال می شود. در این سیستم احراز هویت از فناوری 

نوین هوش مصنوعی و فناوری تشخیص چهره استفاده شده است.« 

برنامه ریزی خاموشی های تابستان با سامانه »مُدام«
سامانه »مُدام« نرم افزار هوشمند قرائت 

کنتورهای برق در سطح کشور است که 

به عنوان مودم های قرائت از راه دور برای 

بخش خانگی و در اشل بزرگ تر برای 

بخش توانیر به صورت سامانه و نرم افزار 

قابل استفاده است. این مودم های قرائت 

از راه دور که در قالب مدیریت داده های 

اندازه گیری شده فعالیت می کنند، دو سالی است در مدیریت شبکه برق 

ایران در حال استفاده است. این سامانه بیش از 33 هزار مودم برق را که در 

کل کشور نصب شده، در هر دو و نیم دقیقه قرائت می کند. این سامانه کل 

برق تولید شده در نیروگاه ها، برق تولید شده در استان ها و برق صادر شده 

و وارد شده را گزارش می دهد. به گفته محمد عارف، کارشناس بازرگانی 

شرکت دانش بنیان سنجش افزار آسیا، این سامانه سپس در اشل کوچک تر 

به صورت خرد شروع به گزارش دهی می کند؛ به طوری که گزارش می دهد که 

استان های مختلف چه میزان مصرف برق داشته اند و این گزارش گیری به ویژه 

در تابستان که اوج مصرف برق را شاهد هستیم، بسیار کاربردی است؛ به عنوان 

مثال گزارش اینکه یک استان از حد مجاز استفاده تجاوز کرده به برنامه ریزی 

و اعلام هشدار برای قطع برق در استان ها کمک می کند. صنایع مختلف 

برمبنای میزان مصرف طبقه بندی می شوند و در سامانه »مُدام« هم قرار است 

در بحث خاموشی صنایع مورد استفاده قرار گیرد تا به سمت هوشمندسازی 

پیش روند و با برنامه ریزی خاموشی ها انجام شود. این نرم افزار جایگزین 

نرم افزار »پاول« متعلق به یک شرکت سوئیسی شده که مدیریت شبکه برق 

ایران را برعهده داشت و این شرکت دانش بنیان کار پشتیبانی این محصول 

را انجام می داد. اما به دنبال تحریم ها، سامانه »مدام« جایگزین »پاول« شد. 

آنی یاب، نرم افزاری برای یافتن اشیاء گمشده
گم شدن وسایلی که هویت قابل شناسایی 

ندارند، معمولا دردسرهای زیادی را برای 

صاحبان آنها ایجاد می کند. از این رو این 

مساله اهمیت بالایی دارد که وسایل و 

اسنادی مانند کارت های اعتباری، گوشی 

موبایل، اسناد و مدارک شناسایی و... 

مجهز به سیستمی باشند که درصورت 

مفقود شدن یا دزدیده شدن به راحتی پیدا شوند. شتاب دهنده فعلی 

»آنی یاب« در ابتدا کار خود را در قالب استارتاپ آغاز کرد. سیدمهدی 

قیصری، مخترع طراح »آنی یاب« می گوید: طرح آنی یاب به شکل 

استارتاپ به مرحله ای رسیده است که بیش از 500 فرصت شغلی در 

کشور ایجاد کرده است. تاکنون حدود 20 میلیون شیء یا مدرک را در 

کشور به این بارکد مجهز کرده ایم. افراد با نصب بارکد های آنی یاب روی 

اشیاء و مدارک خود و ثبت نام در سایت و ارائه مشخصات خود، به محض 

گم شدن این وسایل، بلافاصله پیامکی حاوی اطلاعاتی که یابنده آن را 

پیدا کرده و محلی که مدارک در آنجا پیدا شده برای فرد ارسال می شود. 

خدمات ما در بستر آنلاین به طور رایگان است و مردم با ثبت کدملی 

می توانند عضو سایت شده و درصورت نیاز بارکدهای موردنیاز خود را 

برای وسایل و مدارک، کلید، خودرو و منزل مسکونی را خریداری کنند 

که قیمت هر کدام از این بارکدها براساس ارزش گذاری وسیله موردنظر 

تعیین می شود. برای سیستم آنی یاب، یک نرم افزار واسط و یک سامانه 

تلفنی پیامکی طراحی شده که بسته به فناوری هوش مصنوعی فرآیند 

ردیابی اشیاء را انجام می دهد و درواقع، خدمات آن براساس شاخه ای 

از فناوری اینترنت اشیاء )Iot passive( است؛ به این معنا که همیشه 

باید یک واسط سوم بین آنها وجود داشته باشد اما براساس اطلاعاتی 

که ذخیره می کند، لوکیشن پیداشده را برای مالک ارسال می کند. 

نرم افزاری برای پروژه های حقوقی شرکت ها
معمولا فرآیندهای حقوقی بسیار زمان بر 

است و انجام آن برای بسیاری از افراد 

دشوار است اما یک شرکت دانش بنیان با 

راه اندازی یک نرم افزار حقوقی کار را برای 

افراد و سازمان ها راحت تر کرده است. 

مهرزاد عباس نژاد، تحصیل کرده رشته 

حقوق و مدیرعامل شرکت دانش بنیان 

فدنا است که در حوزه فناوری ها و سرویس های حقوقی فعالیت می کند. 

این شرکت هم خدمات حقوقی را در بستر فناوری هایی چون هوش 

مصنوعی پیاده سازی می کند که برای تسریع فرآیندهای حقوقی و در 

دسترس قرار دادن سرویس های حقوقی است تا جنبه عمومی سازی 

بیشتری پیدا کند. این شرکت نرم افزاری به نام »لیگالند« را حدود یک 

سالی است راه اندازی کرده که در قالب پلتفرم تحت وب در اکوسیستم 

فناوری مشغول فعالیت است و قرار است تا دو ماه آینده نسخه موبایلی 

آن هم برای کاربران آماده شود. این نرم افزار نخستین پلتفرم جامع 

خدمات حقوقی در کشور است و از مشاوره تا عملیات اجرایی حقوقی 

مانند وکالت و تنظیم قرارداد را برای اکوسیستم نوآوری کشور ارائه 

می دهد. این نرم افزار درحال حاضر برای سازمان ها و شرکت ها ارائه 

خدمت می دهد و قرار است برای افراد حقیقی هم این سیستم ها 

راه اندازی شود. درواقع این پلتفرم مختص شرکت های فناوری است 

که مشغول فعالیت هستند که هم می توانند از مشاوره های حقوقی 

این نرم افزار بهره مند شوند و هم از خدمات حقوقی آن استفاده کنند. 

سازمان ها و شرکت ها پس از ورود به سایت لیگالند، ثبت نام و احراز 

هویت شده و ثبت درخواست خود را شامل مشاوره، وکالت و... انجام 

می دهند. داخل نرم افزار قابلیت تماس تصویری و صوتی هم وجود 

دارد که افراد را از مراجعه حضوری به وکلا بی نیاز می کند که تعرفه آن 

براساس دقیقه و ثانیه حضور در نرم افزار و استفاده از خدمات مشاوره 

یا حقوقی محاسبه می شود. 

سیستم تلفن ابری جایگزین تلفن های سانترال
امیر خانی، مدیرعامل شرکت دانش بنیان 

طرح و توسعه پردازاش همکاران است 

که دو محصول برای شرکت های تجاری 

و استارتاپی ارائه داده است. سیستم 

تلفن ابری یک فناوری انقلابی است که 

جایگزین سیستم های سانترال و مراکز 

تماس های سنتی کسب وکارهاست. 

پردازش تلفن های تماس گرفته شده برای تلفن ثابت کسب وکارها کار 

دشواری است که نیازمند تهیه سخت افزارهای گرانقیمتی هستند که باید 

بین 50 تا 100 میلیون هزینه کنند. ما با راه اندازی این سیستم تلفن ابری 

نیاز سخت افزاری شرکت ها را صفر می کنیم و آنها بدون هیچ سخت افزاری 

قادرند تلفن های ثابت سازمان خود را پشتیبانی کنند و تلفن ها را خارج 

از لوکیشنی که دارند و حتی روی گوشی های موبایل خود پاسخ دهند. 

این سیستم مشکل بسیاری از کسب وکارهای کوچک را رفع می کند. 

این کسب وکارها اغلب هزینه بالایی برای تهیه تلفن ثابت و مرکز تماس 

نمی کنند اما با این تلفن های ابری علاوه بر اینکه هزینه آنها صفر می شود 

می توانند از نیروهای دورکار هم استفاده کنند و نیروهای آنها از منزل یا 

خارج از لوکیشن موردنظر پاسخگوی تماس ها هستند. مکالمات ضبط  

شده و روی پنل مدیریتی ثبت می شود و قابل کنترل است. فناوری هوش 

مصنوعی در این تلفن ابری در ماژول ارتباط خودکار با مشتریان اعمال 

می شود. این قابلیت به زودی در این سیستم تلفن ابری نصب می شود 

و مشتریان به جای اینکه به طور مستقیم به اپراتور انسانی وصل شود، با 

ربات هوش مصنوعی صحبت می کند و سوالات خود را از ربات می پرسد. 

پاسخ ها توسط مدیران شرکت از قبل تعیین می شوند. 

هوش مصنوعی ازجمله مهم ترین و تاثیرگذارترین 

فناوری های نوظهور حال حاضر دنیاست که در 

سال های اخیر به ویژه  ماه های گذشته سروصدا ی 

زیادی به پا کرده است و حتی این فناوری تا جایی در دنیا پیش رفته که نگرانی 

محققان و پژوهشگران دنیا را به همراه داشته است. ایران هم به عنوان کشوری که 

استعدادهای علمی فراوانی دارد، در این حوزه اقداماتی انجام داده و دستاوردهایی 

هم در این زمینه به سرانجام رسانده است. در ادامه به تعدادی از محصولات 

ارائه شده حوزه هوش مصنوعی در دوازدهمین نمایشگاه اینوتکس اشاره می کنیم. 

ندا اظهری
خبرنگار گروه دانشگاه


